
Stranica 1 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 2 Godina 2023. Orebić 3. veljače 2023. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2023. GODINU .................................................................... 2 

 

 



Stranica 2 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

1. 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13, 03/18, 02/20, 

06/20 – pročišćeni tekst, 03/21) općinski načelnik Općine Orebić 30. siječnja 2023. donio je 

   PLAN JAVNE NABAVE ZA 2023. GODINU 
 

I. 

 Ovim Planom nabave za 2023. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (NN 

120/16, 114/22) i Pravilnikom o provođenju postupka jednostavne nabave. 

 

II. 

 Plan nabave za 2023. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2023. godinu. 

   

III. 

 Za 2023. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 

 

Red. 

broj 

 

Evid. br 

nab  

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Posebni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

 

Sklapa li se 

ugovora, OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

Napomena 

1. 01/23 Nabava električne 

energije 

 

09310000 

90.000,00 

 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

veljača 

 

1 godina 

 

2. 02/23 Asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta 

 

45233222 

 

65.830,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

travanj 1 mjesec  

3. 03/23 Rekonstrukcija i 

asfaltiranje zaobilaznice 

Lovišta 

45233222 106.184,00 Otvoreni postupak  NE ugovor travanj 1 mjesec  



Stranica 3 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

4. 04/23 Proširenje groblja Sv. 

Juraj Podvlaštica 

45233227 42.470,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

svibanj 2 mjeseca  

5. 05/23 Proširenje groblja Sv. 

Mihovil Viganj 

45233227 10.600,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

svibanj 1 mjesec  

6.  06/23 Uređenje kapelice na 

groblju Lovište 

 

45215400 

 

23.340,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

lipanj 1 mjesec  

7. 07/23 Osvjetljavanje parka 

Mata Celestina Medovića 

45112711  

31.850,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

ugovor ožujak 2 mjeseca  

8. 08/23 Opremanje dječjih 

igrališta 

37535200 26.540,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

narudžbenica veljača 2 mjeseca  

9. 09/23 Usluga tretiranja – zaštita 

palmi 

 

77300000 

9.280,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

10. 10/23 Nabava sadnica palmi 03121000 9.200,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

11. 11/23 Uklanjanje i deponiranje 

zaraženih palmi i sadnja 

novih 

77300000 11.940,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

12. 12/23 Nabava opreme za video 

nadzor JP 

32323500  

10.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

lipanj 2 mjeseca  

13. 13/23 Nabava materijala za 

održavanje javne rasvjete 

31681410  

5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

14. 14/23 Iskop kanal za JR   Postupak 

jednostavne nabave 

    1 godina  



Stranica 4 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

45112600 5.440,00 NE narudžbenica 

15. 15/23 Uredski materijal  

30190000 

 

4.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

16. 16/23 Usluge telefona i 

interneta 

 

64210000 

 

5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

17. 17/23  

Poštanske usluge 

 

64110000 

 

3.800,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

18. 18/23 Izrada geodetskih 

elaborata komunalne 

infrastrukture 

 

71355000 

 

21.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

19. 19/23 Nabavka materijala za 

održavanje komunalne 

infrastrukture 

 

44110000 

 

10.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

20. 20/23 Probijanje i tamponiranje 

poljskog puta u Prisoju 

 

45233120 

 

10.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

21. 21/23 Čišćenje i tamponiranje 

poljskog puta u 

Jurovićima-Dingač 

 

45233120 

 

4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

22. 22/23 Čišćenje i tamponiranje 

Napoleonovog puta-

Orebić 

 

45233120 

 

2.900,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

23. 23/23 Čišćenje i tamponiranje 

poljskog puta Dubravica 

Orebić 

45233120  

6.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

 

24. 

 

24/23 

Nasipanje puteva pred 

berbu grožđa 

 

45233120 

 

3.520,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica kolovoz 1 mjesec  



Stranica 5 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

 

 

25. 

 

25/23 

Rekonstrukcija krova na 

zgradi u Kuni 

 

45261910 

 

31.860,00 

Otvoreni postupak 

 

  

NE 

 

ugovor 

ožujak 1 mjesec  

26. 26/23 Uređenje poslovnog 

prostora u Orebiću 

 

45262700 

 

10.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

27. 27/23 Nabavka vozila  

34110000 

 

3.660,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

lipanj 1 mjesec  

28. 28/23 Uređenje puta u Postupu  

45233123 

 

5.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

29. 29/23 Uređenje puta Bučipolje  

45233123 

 

6.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

30. 30/23 Nabavka komunalne 

opreme (klupe, koševi) 

 

34928480 

 

7.400,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

31. 31/23 Sanacija mula u Lovištu  

45244000 

 

4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

32. 33/23 Sanacija mula u Kućištu  

45244000 

 

4.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

33. 33/23 Stabilizacija podzida 

ceste u Lovištu 

 

45233141 

 

9.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

34. 34/23 Stabilizacija podzida 

ceste u Vignju 

 

45233141 

 

11.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  



Stranica 6 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

35. 35/23 Skalice i rukohvati za 

izlazak iz mora 

 

34928400 

 

5.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

svibanj 1 mjesec  

36. 36/23 Stabilizacija podzida 

zapadno od ispusta 

potoka u Trsteniku 

 

45244000 

 

4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

37. 37/23 Izrada projektne 

dokumentacije šetnice 

Riva-Hotel Orsan 

 

71200000 

 

24.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

38. 38/23 Izrada projektne 

dokumentacije vraćanja 

plaže Banda-Mirci u 

prvobitno stanje 

 

71200000 

 

3.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

39. 39/23 Izrada projektne 

dokumentacije 

asfaltiranja nerazvrstanih 

cesta 

 

71200000 

 

2.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 NE  

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

40. 40/23 Izrada projektne 

dokumentacije obilaznice 

Lovišta 

 

71200000 

 

4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

41. 41/23 Izrada UPU Obala 

Kućišta 

 

71200000 

10.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

rujan 1 mjesec  

42. 42/23 Izrada UPU Zapadni 

Liberan 

 

71200000 

 

10.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

rujan 1 mjesec  

43. 43/23 Izrada IDPPUOO  

71200000 

 

11.800,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

rujan 1 mjesec  

44. 45/23 Podzid ceste u Županjem 

Selu 

 

45233123 

 

6.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

srpanj 1 mjesec  



Stranica 7 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

45. 45/23 Projektna dokumentacija 

video nadzora JP 

 

71242000 

 

10.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

46. 46/23 Nabavka rasvjetnih tijela 

za gradnju JR 

 

45316110 

 

5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

47. 47/23 Usklađenje projekta 

kapele u Trsteniku sa 

zakonom 

 

71242000 

 

3.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

48. 48/23 Održavanje javnih i 

zelenih površina - Župa 

 

77300000 

 

7.950,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

49. 50/23 Održavanje obalne 

šetnice i plaže 

 

77300000 

 

7.950,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

50. 51/23 Održavanje javnih i 

zelenih površina - Župa 

 

77300000 

 

7.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

51. 52/23 Održavanje javnih i 

zelenih površina - Župa 

 

77300000 

 

5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

52. 53/23 Održavanje javnih i 

zelenih površina - Župa 

 

77300000 

 

5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

 1 godina  

            

 

  



Stranica 8 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2023. godine 

IV. 

 Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku, elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa 

na snagu danom donošenja. 

Klasa: 400-05/23-01/01 

Urbroj: 2117-17-2-23-01 

Načelnik Općine 

Tomislav Ančić, v. r 

 

 

 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


